1
04
-0
1-
04
F
Électrodes
conductibles
Typenschlüssel Codes des types
Anschluss
Schutzart
Anschlussgewinde
Material Verschraubung
Material
Elektrodenstäbe
Material Beschichtung
Beschichtungslänge
Stabdurchmesser
Stablänge
Betriebstemperatur,
Betriebsdruck
Abstandshalter
EN 60529
Raccordement
Degré de protection EN60529
Raccord proces
Matière raccord
Matière tiges
 de capteurs
Matière gaine
Longeur de la gaine
Diamètres des tiges
Longeur des tiges
Température et
 pression maximale
Séparateurs
integrierter Anschlusskopf
 IP 65
G 1¼"
PPH
Edelstahl (1.4571), Hastelloy C,
Titan, Tantal
Polyamid, PTFE
voll = ganzer Stab (10 mm am
Stabende sind blank)
teil = ca. 250 mm von oben
4 mm, 6 mm
max. 6 m
85 °C, Einzelheiten siehe Druck-
Temperaturkurve (04-00-01E).
ab Länge > 1000 mm
je 1000 mm 1 Abstandshalter
tête de connexion intégrée
G 1¼"
PPH
acier inoxidable (1.4571),  Hastelloy C,
titane, tantale
, PTFE
pleine    =toute la barre est couverte
à part 10 mm à la fin
partiëlle = 250 mm au début
4 mm, 6 mm
max. 6 m
85°C, pour der informations voir
coube température 04-00-01E
à partir de 1000 mm,
par 1000 mm un séparateur
IP 65
Polyamide
E-2...5fach / E-2...5 points
Electronique
ET =
         relais à électrodes
prévue à recevoir
Nombre de points d'enclenchement
2...5 = G 1¼”2...5 electrodes avec
Raccord proces
G125 = G 1¼”
Désignation de base